
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

      

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  30 апреля  2019 года  №  14 
           

          «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 11.11.2013года № 19 «Об утверждении Порядка 

представления лицами, замещающими муниципальные должности и 

муниципальными служащими сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области сведений о своих 

расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей».  

 

       В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с 

действующим законодательством РФ Администрация сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Приложение к Постановлению № 19  от 11.11.2013года «Об 

утверждении Порядка  представления лицами, замещающими 

муниципальные должности и муниципальными служащими сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района  Кошкинский 

Самарской области сведений о своих расходах, а также  сведений о 

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей области 

следующие изменения: 

      Пункт 2   Порядка  представления лицами, замещающими 

муниципальные должности и муниципальными служащими сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района  Кошкинский 

Самарской области сведений о своих расходах, а также  сведений о 

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей области 

изложить в следующей редакции:  

 «Сведения о расходах представляются по каждой сделке по приобретению: 

а) земельного участка, другого объекта недвижимости: 




	01
	02

